Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO Nl S A ESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ! ]]!J Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

J

&

Torneo 5A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B 1908003B
Luogo Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 27-07-2019 - 03-08-2019
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI Alessandro - PES C.
Partecipanti 37

Sito Internet  http://vesus.org/results/torneo-b-t-2000-5deg-festival-internazionale-lignano-sabbiadoro/
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 NC Ef endi ev Enver 7.5 RUS 45.550.0138.541.2'1971 1774 204896 305320431000 1974
2 10 NC Siraj Anej 7.0 SLO 43.0145.5135.5'32. 71848 1763 198496 214400522100 2003
3 24 NC Tri boi Al exander 6.5 MDA 41.545.0134.0 32.2:1691 1870 203795314310522100 2006
4 9 NC a eni k Canpa Rudi 6.5 SLO 41.544.0134.5 29. 511854 1787 195496 125311430100 2007
5 17 NC Ef endi eva Alina 6.0 RUS 42.546.0135.028.2'1760 1758 1883 9522531142110 0 2004
6 21 NC Gyuri ka Tanas 6.0 HUN 39.5143. 0132. 0'26. 011736 1896 2022 9522421153110 0 2005
7 22 2N Zavattero Luca 6.01TA 37.040.0132.0 25.511706 1718 1844952 24220530200 2005
8 14 CM Antoni acci Riccardo5.51TA 41.0144.0134.0 24.7:1777 1722 1803943 25131430100 1954
9 4 1IN Sinonini Mattia 5.0 1 TA 51.055.543. 5 31. 011905 1810 1854926 15131413000 1996
10 16 1N Ni ccoli Paol o 5.0 TA 47.050.0139.522.51762 1795 183995044202530200 1968
11 8 CM Bi nder Andrea 5,01 TA 41.544.0134.021. 511857 1728 1772950443 01520300 1975
12 25 2N Gradari Stefano 5.0 1 TA 41.044.533.5 21. 7:1665 1833 187793425131421100 1980
13 12 1N Scagliarini Lara 5.0 1 TA 40.040.0133.5'16. 011797 17391739 8404420242021 0 2002
14 5 CM Barazzetta Massimbo 5.01TA 41.043.534.0 21. 011891 1716 1750 9 5045302420200 1963
15 18 2N Gennari Andrea 5.0 TA 37.039.0130.519. 21753 1656 1700 9423411253110 0 2001
16 11 1N Ri go Mario 4.5 TA 41.545.535.0 19. 71833 1678 1679 9414531141030 0 2000
17 20 1N Ranucci Marcell o 4.51TA 39.041.531.517.7:1750 1807 1808 9252402252300 0 1985
18 1 CM Forno Di ego 4.51TA 32.0132.0125.514.011978 1664 16657 2323102413011 1999
19 13 2N Bouanani Deni s 4.51TA 36.0136.0030.018. 21785 1648 16928 3324211412101 1993
20 19 1IN Ri bol di Raffael e 4.5 TA 36.539.530.0 16. 51751 17151716 9414420252120 0 1962
21 32 3N Bi anco Paol o 4.51TA 34.0 36.528. 0 15. 51581 1766 1757 9414420252120 0 2007
22 26 2N Bassi ni Massi no 4.51TA 33.0133.0126.011. 71650 17351693 83144202411210 1970
23 29 1N Nanni Sergio 4.51TA 31.0133.0125.012. 511623 1694 1684 9414530241120 0 1959
24 3 CcM Rorato Renzo 4.01 TA 38.0138.0131. 5 17. 511954 1716 17058 16 14121404001 1954
25 31 NC Olova Alicia 4.0 RUS 34.0136.529.0 12.51603 1718 1676 9405510443010 0 2005
26 35 NC Mesheryakova Anfisa 3.5 RUS 29.0129.0122.0 13. 21441 1768 176952 122200301213 2006
27 37 NC M haila Radu Stefan3.51TA 34.534.5129.59.25 1403 1774 1634 81344022411210 2009
28 7 CcM Gennari Leone 3.51TA 35.537.5129.511.2:1872 1633 155493155203411200 1967
29 6 1IN Banovi Alit 3.51TA 34.536.528.011. 21876 1587 15089 2345113412100 1954
30 15 2N Rondel I i Roberto 3.51TA 30.032.0124.0'10.2'1768 1592 1513 93155113420200 1974
31 34 2N Leone Catal do 3.51TA 29.029.0124.0'7.25 1501 1727 15758 2154211400410 1955
32 33 3N Serafini D ego 3.0 TA 33.536.0127.5 10. 011512 1727 1592 9144402251220 0 2002
33 28 2N Brini Dario 3.0 TA 32.532.525.56.25 1624 1727 1523 81254112401310 2008
34 27 NC Siraj Svit 3.0SLO 31.5'31.525.0'5.50 1637 1669 14778206 4202400410 2006
35 23 2N Cento C audio 3.0 TA 30.030.0125.06.00 1694 1661 13408 1254121400410 1985
36 30 2N Moranda G ul i ano 2.51TA 32.032.0126.5 9.50 1605 1682 1531 8053403140220 1 1998
37 36 NC Frusteri Andrea 2.51TA 29.029.0124.05.00 1424 172514758 1164112400410 2004
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

STV VR (I S A > FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
14 ™M Antoni acci Riccardol TA EM RN 1777 1722 1803 1954 M 804908 105839
6 1N Banovi Alit ITA VEN VE 1876 1587 1508 1954 M 834050 131643
5 CcM Barazzetta Massino ITA LOM M 1891 1716 1750 1963 M 823260 104560
26 2N Bassi ni Massi np I TA UM PG 1650 1735 1693 1970 M 809314 122430
32 3N Bi anco Paol o ITA EM BO 1581 1766 1757 2007 M 2849580 119152
8 CM Bi nder Andrea ITA EM FE 1857 1728 1772 1975 M 834203 104036
13 2N Bouanani Deni s ITA PIE AT 1785 1648 1692 1993 M 831921 125915
28 2N Brini Dario ITA EM BO 1624 1727 1523 2008 M 2849599 169453
23 2N Cento C audi o ITA SIC M 1694 1661 1340 1985 M 863726 108107
2 NC Ef endi ev Enver RUS 1971 1774 2048 1974 M 34173100
17 NC Ef endi eva Ali na RUS 1760 1758 1883 2004 M 44131550
1 CcM Forno Di ego ITA PIE AT 1978 1664 1665 1999 M 864730 132397
36 NC Frusteri Andrea ITA EM BO 1424 1725 1475 2004 M 2838368 165739
18 2N Gennari Andrea ITA VEN VI 1753 1656 1700 2001 M 889245 137429
7 CcM Gennari Leone ITA VEN VI 1872 1633 1554 1967 M 815357 103871
25 2N G adari Stefano ITA VEN VE 1665 1833 1877 1980 M 2807438 120613
21 NC Gyuri ka Tanmas HUN 1736 1896 2022 2005 M 793264
34 2N Leone Cat al do ITA VEN VR 1501 1727 1575 1955 M 816752 117976
35 NC Mesher yakova Anfisa RUS 1441 1768 1769 2006 M 54134056
37 NC M haila Radu Stefan| TA EM BO 1403 1774 1634 2009 M 2852638 166662
30 2N Moranda G ul i ano ITA LOM BS 1605 1682 1531 1998 M 2852093 173725
29 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1623 1694 1684 1959 M 825131 101032
16 1N Ni ccol i Paol o ITA EM BO 1762 1795 1839 1968 M 825875 100315
9 NC d eni k Canpa Rudi SLO 1854 1787 1954 2007 M 14633264
31 NC Olova Alicia RUS 1603 1718 1676 2005 M 34154563
20 1N Ranucci Marcell o ITA EST EE 1750 1807 1808 1985 M 856657 136494
19 1N Ri bol di Raffaele ITA LOM M 1751 1715 1716 1962 M 822817 104571
11 1IN Ri go Mario ITA VEN VI 1833 1678 1679 2000 M 885371 142227
15 2N Rondel I'i Roberto ITA EM FE 1768 1592 1513 1974 M 857840 135946
3 CM Ror at o Renzo ITA VEN VE 1954 1716 1705 1954 M 803138 102358
12 1IN Scagliarini Lara ITA EM FE 1797 1739 1739 2002 F 2805354 148622
33 3N Serafini Diego ITA MAR PU 1512 1727 1592 2002 M 2817638 144429
4 1N Sinmonini Mattia ITA  EM M 1905 1810 1854 1996 M 852597 125838
10 NC Siraj Anej SLO 1848 1763 1984 2003 M 14616254
27 NC Siraj Svit SLO 1637 1669 1477 2006 M 14627965
24 NC Triboi Al exander MDA 1691 1870 2037 2006 M 13908162
22 2N Zavattero Luca ITA PIE AT 1706 1718 1844 2005 M 2827846 163983
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SRz £ o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
14 CM Antoni acci Riccardo! TA 1777 9 5.50 5.07 0.43 1722 1803 1954 M 804908 105839
6 1N Banovi Alit I TA 1876 9 3.50 7.35 -3.85 1587 1508 1954 M 834050 131643
5 CM Barazzetta Massino |ITA 18918 4.005.61 -1.61 1716 1750 1963 M 823260 104560
26 2N Bassi ni Massi np I TA 1650 8 3.50 3.13 0.37 1735 1693 1970 M 809314 122430
32 3N Bi anco Paol o ITA 15818 3.50 2.11 1.39 1766 1757 2007 M 2849580 119152
8 CM Bi nder Andrea I TA 1857 9 5.005.83-0.83 1728 1772 1975 M 834203 104036
13 2N Bouanani Deni s I TA 17858 4.50 5.32 -0.82 1648 1692 1993 M 831921 125915
28 2N Brini Dario ITA 1624 7 1.00 2.60 -1.6 1727 1523 2008 M 2849599 169453
2 NC Ef endi ev Enver RUS 19719 7.506.73 0.77 1774 2048 1974 M 34173100
17 NC Ef endi eva Alina RUS 17609 6.00 4.49 1.51 1758 1883 2004 M 44131550
1 CM Forno Di ego ITA 1978 7 3.50 6.00 -2.5 1664 1665 1999 M 864730 132397
36 NC Frusteri Andrea I TA 1424 8 1.50 1.32 0.18 1725 1475 2004 M 2838368 165739
18 2N Gennari Andrea ITA 17539 5.005.50 -0.5 1656 1700 2001 M 889245 137429
7 CcM Gennari Leone ITA 1872 9 3.50 7.01 -3.51 1633 1554 1967 M 815357 103871
25 2N Gradari Stefano ITA 16659 5.00 2.64 2.36 1833 1877 1980 M 2807438 120613
21 NC Gyuri ka Tamas HUN 1736 9 6.00 2.63 3.37 1896 2022 2005 M 793264
34 2N Leone Catal do ITA 1501 7 2.50 1.57 0.93 1727 1575 1955 M 816752 117976
35 NC Mesheryakova AnfisaRUS 14415 2.50 0.65 1.85 1768 1769 2006 M 54134056
37 NC M haila Radu Stefan|TA 14038 2.50 1.00 1.5 1774 1634 2009 M 2852638 166662
30 2N Mor anda G ul i ano I TA 1605 7 2.00 2.89 -0.89 1682 1531 1998 M 2852093 173725
29 1IN Nanni Sergio ITA 1623 8 3.50 3.300.2 1694 1684 1959 M 825131 101032
16 1N Ni ccoli Paol o ITA 1762 9 5.00 4.06 0.94 1795 1839 1968 M 825875 100315
9 NC A eni k Canpa Rudi SLO 1854 9 6.50 5.32 1.18 1787 1954 2007 M 14633264
31 NC Olova Alicia RUS 1603 9 4.00 3.11 0.89 1718 1676 2005 M 34154563
20 1IN Ranucci Marcello ITA 17509 4.50 3.83 0.67 1807 1808 1985 M 856657 136494
19 1N Ri bol di Raffaele ITA 17519 4.50 4.78 -0.28 1715 1716 1962 M 822817 104571
11 1IN Ri go Mario ITA 18339 4.506.30-1.8 1678 1679 2000 M 885371 142227
15 2N Rondel | i Roberto I TA 1768 9 3.50 6.42 -2.92 1592 1513 1974 M 857840 135946
3 CM Rorat o Renzo I TA 1954 7 3.005.42 -2.42 1716 1705 1954 M 803138 102358
12 1IN Scagliarini Lara ITA 1797 8 4.00 4.60 -0.6 1739 1739 2002 F 2805354 148622
33 3N Serafini Diego ITA 1512 8 2.50 2.01 0.49 1727 1592 2002 M 2817638 144429
4 1N Simoni ni Mattia ITA 19059 5.005.60-0.6 1810 1854 1996 M 852597 125838
10 NC Siraj Anej SLO 1848 9 7.005.36 1.64 1763 1984 2003 M 14616254
27 NC Siraj Svit SLO 1637 8 2.00 3.68 -1.68 1669 1477 2006 M 14627965
24 NC Tri boi Al exander MDA 1691 9 6.50 2.46 4.04 1870 2037 2006 M 13908162
22 2N Zavattero Luca I TA 1706 9 6.00 4.30 1.7 1718 1844 2005 M 2827846 163983
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO Nl S A ESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
23 2N Cento C audio ITA 1694 0 0.004.40-2.4 -72 1661 1340 1985 M 108107
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

STV VR (I S A > FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Forno Diego ITA 1978 | 19 1IN R boldi Raffaele ITA 1751 0 - 1

2 20 1IN Ranucci Marcello ITA 1750 | 2 NC Efendi ev Enver RUS 1971 0 - 1

3 3 CM Rorato Renzo ITA 1954 | 21 NC Gyurika Tamas HUN 1736 Axs- A
4 22 2N Zavattero Luca ITA 1706 | 4 IN Sinonini Mttia ITA 1905 Ap- A
5 5 CM Barazzetta Massinmo ITA 1891 | 23 2N Cento Jdaudio ITA 1694 1 - 0

6 24 NC Triboi Al exander MDA 1691 | 6 IN Banovi Alit ITA 1876 Ax- A
7 7 CM  Cennari Leone ITA 1872 | 25 2N Gadari Stefano ITA 1665 0 - 1

8 26 2N Bassini Massinmo ITA 1650 | 8 CM  Binder Andrea ITA 1857 1 - O

9 9 NC Qdenik Canpa Rudi SLO 1854 | 27 NC Siraj Svit SLO 1637 1 - 0
10 28 2N Brini Dario ITA 1624 | 10 NC Siraj Anej SLO 1848 0 - 1
11 11 1IN Rigo Mario I TA 1833 | 29 1IN Nanni Sergio ITA 1623 1 - 0
12 30 2N Mdranda G uliano ITA 1605 | 12 1IN Scagliarini Lara ITA 1797 0 - 1
13 13 2N Bouanani Denis ITA 1785 | 31 NC Olova Alicia RUS 1603 1 - O
14 32 3N Bianco Paol o ITA 1581 | 14 CM Antoniacci R ccardo ITA 1777 1 - 0
15 15 2N Rondelli Roberto ITA 1768 | 33 3N Serafini Diego ITA 1512 0 - 1
16 34 2N Leone Catal do ITA 1501 | 16 1IN N ccoli Paolo ITA 1762 0 - 1
17 17 NC Efendieva Alina RUS 1760 | 35 NC Mesheryakova Anfisa RUS 1441 1 - O
18 36 NC Frusteri Andrea ITA 1424 | 18 2N Gennari Andrea ITA 1753 A% - A
19 37 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1403 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

STV VR (I S A > FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Efendiev Enver 1 RUS 1971 | 17 NC Efendieva Alina 1 RUS 1760 Aw- A
2 16 1IN Niccoli Paolo 1 ITA 1762 | 5 CM Barazzetta Massino 1 ITA 1891 1 - O

3 19 1IN Riboldi Raffaele 1 ITA 1751 | 9 NC Qdenik Canpa Rudi 1 SLO 1854 0 - 1

4 10 NC Siraj Anej 1 SLO 1848 | 26 2N Bassini Mssinm 1 ITA 1650 1 - O

5 25 2N Gadari Stefano 1 ITA 1665 | 11 1IN R go Mario 1 ITA 1833 1 - 0

6 12 1IN Scagliarini Lara 1 ITA 1797 | 32 3N Bianco Paol o 1 ITA 1581 1 - O

7 37 NC Mhaila Radu Stefan 1 ITA 1403 | 13 2N Bouanani Denis 1 ITA 1785 Ay - A
8 33 3N Serafini Diego 1 ITA 1512 | 3 CM Rorato Renzo 0.5 ITA 1954 Aw- A
9 4 IN Sinonini Mttia 0.5 ITA 1905 | 24 NC Triboi Al exander 0.5 MDA 1691 1 - O
10 6 IN Banovi Alit 0.5 ITA 1876 | 36 NC Frusteri Andrea 0.5 ITA 1424 1 - 0

11 18 2N Gennari Andrea 0.5 ITA 1753 | 22 2N Zavattero Luca 0.5 ITA 1706 1 - O

12 21 NC Gyurika Tanas 0.5 HUN 1736 | 1 CM  Forno Diego 0 ITA 1978 Apn- A
13 27 NC Siraj Svit 0 SLO 1637 | 7 CM  CGennari Leone 0 ITA 1872 1 - 0
14 8 CM  Bi nder Andrea 0 ITA 1857 | 28 2N Brini Dario 0 ITA 1624 1 - O
15 14 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1777 | 30 2N Mranda Guliano 0 ITA 1605 1 - O
16 29 1N Nanni Sergio 0 ITA 1623 | 15 2N Rondelli Roberto 0 ITA 1768 0 - 1
17 31 NC Olova Alicia 0 RUS 1603 | 20 1IN Ranucci Marcello 0 ITA 1750 0 - 1
18 23 2N Cento C audio 0 ITA 1694 | 34 2N Leone Catal do 0 ITA 1501 1 - O
19 35 NC Mesheryakova Anfisa 0 RUS 1441 | 1 - F
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Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

5A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

© »n

16

17

13

20
11
26
15
35
32

36
28
30
34

IN

FSI - 5A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B) - Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019 - Pag. 9/26

Bi anco
a eni k Canpa Rud
Ni ccoli Paol o

Ef endi ev Enver

Ef endi eva Ali na
Banovi Alit
Bouanani Deni s
Barazzetta Massi mo
Rorato Renzo
Ranucci Marcello
Ri go Mario

Bassi ni Massi np
Rondel I i Roberto
Mesheryakova Anfisa
Bi anco Paol o

Forno Di ego
Frusteri Andrea
Brini Dario
Moranda G ul i ano
Leone Cat al do

e
c
=}

OO0 O0OO0OORREPREPREPREPRPREPEPREPELPENDN

ol o1 o1 O

Fed
SLO
I TA
RUS
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1854
1762
1971
1760
1876
1785
1891
1954
1750
1833
1650
1768
1441
1581
1978
1424
1624
1605
1501

S

12
10
25
4

37
33
18
23
8

21
14
27
19
22
24
7

31
29

Cat
IN
NC
2N
IN
NC
3N
2N

262862262822

Ner o
Scagliarin
Siraj Anej
Gradari Stefano
Simonini Mattia
M hai |l a Radu Stefan
Serafini Di ego
Gennari Andrea
Cento Cl audi o
Bi nder Andrea
Gyuri ka Tanmas
Ant oni acci Riccardo
Siraj Svit
Ri bol di Raffael e
Zavattero Luca
Tri boi Al exander
Gennari Leone
Olova Alicia
Nanni Sergio

Lara

Pun

OCoOO0OO0OORRPRRPRREPRRPRPEPREPRPNNN

o o1 o a

Fed
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
SLO
I TA
I TA
I TA

I TA

El o
1797
1848
1665
1905
1403
1512
1753
1694
1857
1736
1777
1637
1751
1706
1691
1872
1603
1623

Risultato
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
Ap - A
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

STV VR (I S A > FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Siraj Anej 3 SLO 1848 | 9 NC denik Canpa Rudi 3 SLO 1854 1 - O

2 4 IN Sinmonini Mttia 2.5 ITA 1905 | 2 NC Efendi ev Enver 2.5 RUS 1971 Aw- A
3 8 CM  Binder Andrea 2 ITA 1857 | 13 2N Bouanani Denis 2.5 ITA 1785 1 - 0

4 25 2N Gadari Stefano 2 ITA 1665 | 3 CM Rorato Renzo 2 ITA 1954 Ap- A
5 37 NC Mhaila Radu Stefan 2 ITA 1403 | 5 CM Barazzetta Massino 2 ITA 1891 0 - 1

6 21 NC Gyurika Tamas 2 HUN 1736 | 6 IN Banovi Alit 2 ITA 1876 1 - 0

7 12 1IN Scagliarini Lara 2 ITA 1797 | 15 2N Rondelli Roberto 2 ITA 1768 1 - O

8 14 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1777 | 35 NC Mesheryakova Anfisa 2 RUS 1441 Awp- A
9 18 2N Gennari Andrea 1.5 ITA 1753 | 16 1IN Niccoli Paolo 2 ITA 1762 0 - 1
10 24 NC Triboi Al exander 1.5 MDA 1691 | 17 NC Efendieva Aina 1.5 RUS 1760 1 - O
11 22 2N Zavattero Luca 1.5 ITA 1706 | 33 3N Serafini Diego 1.5 ITA 1512 1 - O
12 7 CM  CGennari Leone 1 ITA 1872 | 26 2N Bassini Massinp 1 ITA 1650 1 - O
13 31 NC Olova Alicia 1 RUS 1603 | 11 1IN Rigo Mario 1 ITA 1833 0 - 1
14 19 1IN Riboldi Raffaele 1 ITA 1751 | 34 2N Leone Catal do 1 ITA 1501 1 - O
15 27 NC Siraj Svit 1 SLO 1637 | 20 1IN Ranucci Marcello 1 ITA 1750 0 - 1
16 23 2N Cento Caudio 1 ITA 1694 | 32 3N Bianco Paolo 1 ITA 1581 0 - 1
17 30 2N Moranda G uliano 0.5 ITA 1605 | 1 CM Forno Diego 0.5 ITA 1978 Aw- A
18 29 1IN Nanni Sergio 0.5 ITA 1623 | 36 NC Frusteri Andrea 0.5 ITA 1424 1 - 0

19 28 2N Brini Dario 0 I TA 1624 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

STV VR (I S A > FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Efendi ev Enver 3 RUS 1971 | 10 NC Siraj Anej 4 SLO 1848 1 - 0

2 9 NC denik Canpa Rudi 3 SLO 1854 | 4 IN Sinonini Mittia 3 ITA 1905 A% - A
3 5 CM Barazzetta Massimbo 3 ITA 1891 | 12 1IN Scagliarini Lara 3 ITA 1797 0 - 1

4 16 1IN Niccoli Paolo 3 ITA 1762 | 8 CM  Binder Andrea 8 ITA 1857 1 - O

5 13 2N Bouanani Denis 2.5 ITA 1785 | 21 NC Gyurika Tamas 3 HUN 1736 0 - 1

6 3 CM Rorato Renzo 2.5 ITA 1954 | 24 NC Triboi Al exander 2.5 MDA 1691 Aw- A
7 25 2N Gadari Stefano 2.5 ITA 1665 | 14 CM Antoniacci R ccardo 2.5 ITA 1777 0 - 1

8 35 NC Mesheryakova Anfisa 2.5 RUS 1441 | 22 2N Zavattero Luca 2.5 ITA 1706 1 - O

9 6 1IN Banovi Alit 2 ITA 1876 | 19 1IN R boldi Raffaele 2 ITA 1751 0 - 1
10 20 1IN Ranucci Marcello 2 ITA 1750 | 7 CM  Gennari Leone 2 ITA 1872 Ax- A
11 11 1IN Rigo Mario 2 ITA 1833 | 32 3N Bianco Paolo 2 ITA 1581 1 - O
12 15 2N Rondelli Roberto 2 ITA 1768 | 37 NC Mhaila Radu Stefan 2 ITA 1403 0 - 1
13 17 NC Efendieva Alina 1.5 RUS 1760 | 29 1IN Nanni Sergio 1.5 ITA 1623 1 - 0
14 33 3N Serafini Diego 1.5 ITA 1512 | 18 2N Cennari Andrea 1.5 ITA 1753 0 - 1
15 1 CM Forno Diego 1 ITA 1978 | 28 2N Brini Dario 1 ITA 1624 1 - 0
16 23 2N Cento Caudio 1 ITA 1694 | 30 2N Mranda Guliano 1 ITA 1605 Aw- A
17 26 2N Bassini Massinmo 1 ITA 1650 | 31 NC Olova Alicia 1 RUS 1603 0 - 1
18 34 2N Leone Catal do 1 ITA 1501 | 27 NC Siraj Svit 1 SLO 1637 1 - O
19 36 NC Frusteri Andrea 0.5 ITA 1424 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

STV VR (I S A > FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 21 NC Gyurika Tamas 4 HUN 1736 | 2 NC Efendi ev Enver 4 RUS 1971 0 - 1

2 12 1IN Scagliarini Lara 4 ITA 1797 | 16 1IN N ccoli Paolo 4 ITA 1762 0 - 1

3 10 NC Siraj Anej 4 SLO 1848 | 35 NC Mesheryakova Anfisa 3.5 RUS 1441 1 - O

4 14 CM Antoniacci Riccardo 3.5 ITA 1777 | 9 NC denik Canpa Rudi 3.5 SLO 1854 0 - 1

5 4 1IN Sinonini Mttia 3.5 ITA 1905 | 3 CM Rorato Renzo 3 ITA 1954 AY- A
6 19 1IN Riboldi Raffaele 3 ITA 1751 | 5 CM Barazzetta Massinb 3 ITA 1891 0 - 1

7 8 CM Binder Andrea 3 ITA 1857 | 37 NC Mhaila Radu Stefan 3 ITA 1403 1 - 0

8 24 NC Triboi Al exander 3 MDA 1691 | 11 AN Rigo Mario 8 ITA 1833 1 - 0

9 7 CM  Gennari Leone 2.5 ITA 1872 | 17 NC Efendieva Alina 2.5 RUS 1760 0 - 1
10 22 2N Zavattero Luca 2.5 ITA 1706 | 13 2N Bouanani Denis 2.5 ITA 1785 Ax- A
11 18 2N Gennari Andrea 2.5 ITA 1753 | 20 1IN Ranucci Marcello 2.5 ITA 1750 Aw- A
12 31 NC Olova Alicia 2 RUS 1603 | 25 2N Gadari Stefano 2.5 ITA 1665 0 - 1
13 32 3N Bianco Paolo 2 ITA 1581 | 1 CM  Forno Diego 2 ITA 1978 0 - 1
14 34 2N Leone Catal do 2 ITA 1501 | 6 IN Banovi Alit 2 ITA 1876 Ax- A
15 36 NC Frusteri Andrea 1.5 ITA 1424 | 15 2N Rondelli Roberto 2 ITA 1768 0 - 1
16 29 1IN Nanni Sergio 1.5 ITA 1623 | 23 2N Cento O audio 1.5 ITA 1694 1 - 0
17 33 3N Serafini Diego 1.5 ITA 1512 | 30 2N Moranda G uliano 1.5 ITA 1605 Awx- A
18 28 2N Brini Dario 1 ITA 1624 | 26 2N Bassini Massino 1 ITA 1650 Ax- A
19 27 NC Siraj Svit 1 SLO 1637 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

STV VR (I S A > FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Efendi ev Enver 5 RUS 1971 | 16 1N Niccoli Paolo 5 ITA 1762 1 - O

2 4 1IN Sinonini Mittia 4 ITA 1905 | 10 NC Siraj Anej 5 SLO 1848 Av- A
3 9 NC QA enik Canpa Rudi 4.5 SLO 1854 | 8 CM Binder Andrea 4 ITA 1857 0 - 1

4 5 CM Barazzetta Massimbo 4 ITA 1891 | 21 NC Gyurika Tamas 4 HUN 1736 1 - O

5 24 NC Triboi Al exander 4 MDA 1691 | 12 1IN Scagliarini Lara 4 ITA 1797 1 - 0

6 3 CM Rorato Renzo 3.5 ITA 1954 | 14 CM Antoniacci Riccardo 3.5 ITA 1777 0 - 1

7 17 NC Efendieva Alina 3.5 RUS 1760 | 25 2N G adari Stefano 3.5 ITA 1665 Aw- A

8 11 1IN Rigo Mario 3 ITA 1833 | 19 1IN Riboldi Raffaele 3 ITA 1751 1 - O

9 13 2N Bouanani Denis 3 ITA 1785 | 20 1IN Ranucci Marcello 3 ITA 1750 A% - A
10 15 2N Rondelli Roberto 3 ITA 1768 | 22 2N Zavattero Luca 8 ITA 1706 0 - 1
11 37 NC Mhaila Radu Stefan 3 ITA 1403 | 18 2N Gennari Andrea 3 ITA 1753 0 - 1
12 6 IN Banovi Alit 2.5 ITA 1876 | 29 1IN Nanni Sergio 2.5 ITA 1623 0 - 1

13 7 CM  Gennari Leone 2.5 ITA 1872 | 34 2N Leone Catal do 2.5 ITA 1501 1 - O
14 27 NC Siraj Svit 2 SLO 1637 | 31 NC Olova Alicia 2 RUS 1603 0 - 1

15 30 2N Mranda Guliano 2 ITA 1605 | 32 3N Bianco Paolo 2 ITA 1581 Av- A
16 23 2N Cento Caudio 1.5 ITA 1694 | 33 3N Serafini Diego 2 ITA 1512 Aw- A
17 36 NC Frusteri Andrea 1.5 ITA 1424 | 28 2N Brini Dario 1.5 ITA 1624 1 - 0

18 35 NC Mesheryakova Anfisa 3.5 RUS 1441 | 0 - F
19 1 CM  Forno Diego 3 ITA 1978 | 1- F
20 26 2N Bassini Mssinm 1.5 ITA 1650 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
5A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

STV VR (I S A > FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Efendiev Enver 7 RUS 1971 | 24 NC Triboi Al exander 6 MDA 1691 Aw- A
2 14 CM Antoniacci Riccardo 5 ITA 1777 | 10 NC Siraj Anegj 6.5 SLO 1848 Aws- A
3 9 NC Qdenik Canpa Rudi 5.5 SLO 1854 | 16 1IN Niccoli Paolo 5 ITA 1762 1 - 0

4 4 IN Sinonini Mttia 5) ITA 1905 | 21 NC Gyurika Tamas 5 HUN 1736 0 - 1

5 5 CM Barazzetta Massimbo 5 ITA 1891 | 22 2N Zavattero Luca 5 ITA 1706 0 - 1

6 17 NC Efendieva Alina 5 RUS 1760 | 8 CM  Bi nder Andrea B ITA 1857 1 - O

7 25 2N Gadari Stefano 4.5 ITA 1665 | 19 1IN Riboldi Raffaele 4 ITA 1751 A% - A
8 11 1IN Rigo Mario 4 ITA 1833 | 20 1IN Ranucci Marcello 4 ITA 1750 Aw- A
9 31 NC Olova Alicia 4 RUS 1603 | 18 2N GCennari Andrea 4 ITA 1753 0 - 1

10 6 IN Banovi Alit 3.5 ITA 1876 | 26 2N Bassini Massinp 3.5 ITA 1650 0 - 1

11 7 CM  Cennari Leone 3.5 ITA 1872 | 32 3N Bianco Paolo 3.5 ITA 1581 0 - 1

12 29 1N Nanni Sergio 3.5 ITA 1623 | 34 2N Leone Catal do 3.5 ITA 1501 1 - 0

13 15 2N Rondelli Roberto 3 ITA 1768 | 28 2N Brini Dario 2.5 ITA 1624 Aw- A
14 37 NC Mhaila Radu Stefan 3 ITA 1403 | 33 3N Serafini Diego 2.5 ITA 1512 Aw- A
15 27 NC Siraj Svit 2 SLO 1637 | 36 NC Frusteri Andrea 2.5 ITA 1424 1 - 0

16 1 CM  Forno Diego 4.5 ITA 1978 | 0 - F
17 13 2N Bouanani Denis 4.5 ITA 1785 | 0 - F
18 3 CM Rorato Renzo 4 I TA 1954 | 0 - F
19 12 1IN Scagliarini Lara 4 ITA 1797 | 1- F
20 35 NC Mesheryakova Anfisa 3.5 RUS 1441 | 0 - F
21 30 2N Morranda Guliano 2.5 ITA 1605 | 0 - F
22 23 2N Cento O audio 2 I TA 1694 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO Nl S A ESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ! J! Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

cM  ITA El o FIDE: 1978 Perf: 1665 Media: 1664.71 WW: -2.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 19 1IN Riboldi Raffaele ITA 1751 227 0.79 0 0 0
2 N 21 NC Gyurika Tamas HUN 1736 242 0.8 Ay 0 0
3 B 24 NC Triboi Al exander MDA 1691 287 0.84 0 0 0
4 N 30 2N Mranda Guliano I TA 1605 373 0.9 Ay 0 0
5 B 28 2N Brini Dario ITA 1624 354 0.89 1 1 1
6 N 32 3N Bianco Paolo I TA 1581 397 0.92 1 2 2
7 0 1 F 2 3
8 N 25 2N  Gadari Stefano | TA 1665 313 0.86 Ay 2 3
9 0 0 F 2 3
6 2 3

NC RUS El o FIDE: 1971 Perf: 2048 Media: 1774.89 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Ranucci Marcello I TA 1750 221 0.78 1 1 1
2 B 17 NC Efendieva Alina RUS 1760 211 0.77 Ay 1 1
3 B 25 2N Gradari Stefano I TA 1665 306 0.86 1 2 2
4 N 4 IN Simonini Mttia I TA 1905 66 0.59 Ay 2 2
5 B 10 NC Siraj Anej SLO 1848 123 0.67 1 3 3
6 N 21 NC Gyurika Tamas HUN 1736 235 0.79 1 4 4
7 B 16 IN Niccoli Paolo I TA 1762 209 0.77 1 5 5
8 N 8 CM Bi nder Andrea I TA 1857 114 0.66 1 6 6
9 B 24 NC Triboi Al exander MDA 1691 280 0.84 Ay 6 6
6.73 6 6

CcM ITA El o FI DE: 1954 Perf: 1705 Media: 1716.25 WWe: -2.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Gyurika Tanas HUN 1736 218 0.78 Ay 0 0
2 N 33 3N Serafini Diego I TA 1512 442 0.92 Ay 0 0
3 B 23 2N Cento Caudio I TA 1694 1 0 1
4 N 25 2N Gradari Stefano I TA 1665 289 0.84 Ay 0 1
5 B 24 NC Triboi Al exander MDA 1691 263 0.82 Ay 0 1
6 N 4 IN Sinonini Mttia I TA 1905 49 0.57 Ay 0 1
7 B 14 CM Antoniacci Riccardo I TA 1777 177 0.73 0 0 1
8 N 20 1IN Ranucci Marcello I TA 1750 204 0.76 Ay 0 1
9 0 0 FO 1
5.42 0 1

IN ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1854 Media: 1810.78 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 22 2N Zavattero Luca ITA 1706 199 0.76 Ay 0 0
2 B 24 NC Triboi Al exander MDA 1691 214 0.77 1 1 1
3 N 17 NC Efendieva Alina RUS 1760 145 0.69 1 2 2
4 B 2 NC Efendi ev Enver RUS 1971 -66 0.41 Ay 2 2
5 N9 NC O enik Canpa Rudi SLO 1854 51 0.57 Av 2 2
6 B 3 CM Rorato Renzo I TA 1954 -49 0.43 Ay 2 2
7 B 10 NC Siraj Anej SLO 1848 57 0.58 Ay 2 2
8 N 14 CM Antoniacci Riccardo I TA 1777 128 0.67 Ay 2 2
9 B 21 NC Gurika Tamas HUN 1736 169 0.72 0 2 2
5.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (T - A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

CcM ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1750 Media: 1716.67 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Cento O audio I TA 1694 1 0 1
2 N 16 IN Niccoli Paolo I TA 1762 129 0.67 O 0 1
3 B 18 2N Gennari Andrea I TA 1753 138 0.69 1 1 2
4 N 37 NC Mhaila Radu Stefan | TA 1403 488 0.92 1 2 3
5 B 12 IN Scagliarini Lara I TA 1797 94 0.63 0 2 3
6 N 19 IN Riboldi Raffaele I TA 1751 140 0.69 1 3 4
7 B 21 NC Gyurika Tamas HUN 1736 155 0.71 1 4 5
8 N 10 NC Siraj Anej SLO 1848 43 0.56 O 4 5
9 B 22 2N Zavattero Luca I TA 1706 185 0.74 O 4 5
5.61 4 5

IN ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1508 Media: 1587.89 WW: -3.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Triboi Al exander MDA 1691 185 0.74 Ay 0 0
2 B 36 NC Frusteri Andrea I TA 1424 452 0.92 1 1 1
3 B 37 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1403 473 0.92 Ay 1 1
4 N 21 NC Gyurika Tamas HUN 1736 140 0.69 O 1 1
5 B 19 1N R boldi Raffaele I TA 1751 125 0.67 O 1 1
6 N 34 2N Leone Catal do I TA 1501 375 0.91 Ay 1 1
7 B 29 1IN Nanni Sergio I TA 1623 253 0.81 0 1 1
8 N 33 3N Serafini Diego I TA 1512 364 0.9 1 2 2
9 B 26 2N Bassini Mssinm I TA 1650 226 0.79 0 2 2
7.35 2 2

cM I TA El o FI DE: 1872 Perf: 1554 Media: 1633.78 WW: -3.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Gradari Stefano I TA 1665 207 0.77 O 0 0
2 N 27 NC Siraj Svit SLO 1637 235 0.79 0 0 0
3 N 36 NC Frusteri Andrea I TA 1424 448 0.92 1 1 1
4 B 26 2N Bassini Massinp I TA 1650 222 0.78 1 2 2
5 N 20 1IN Ranucci Mrcello I TA 1750 122 0.67 Ay 2 2
6 B 17 NC Efendieva Alina RUS 1760 112 0.65 O 2 2
7 B 34 2N Leone Cataldo I TA 1501 371 0.9 1 3 3
8 N 21 NC Gyurika Tamas HUN 1736 136 0.68 0 3 3
9 B 32 3N Bianco Paolo | TA 1581 291 0.85 0 3 3
7.01 3 3

cM I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1772 Media: 1728.78 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Bassini Massinp I TA 1650 207 0.77 O 0 0
2 B 28 2N Brini Dario I TA 1624 233 0.79 1 1 1
3 N 20 1IN Ranucci Marcello I TA 1750 107 0.65 1 2 2
4 B 13 2N  Bouanani Denis I TA 1785 72 0.6 1 3 3
5 N 16 1IN Niccoli Paolo I TA 1762 95 0.63 O 3 3
6 B 37 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1403 454 0.92 1 4 4
7 N9 NC denik Canpa Rudi SLO 1854 3 0.5 1 5 5
8 B 2 NC Efendi ev Enver RUS 1971 -1140.34 O 5 5
9 N 17 NC FEfendieva Alina RUS 1760 97 0.63 0 5 5
5.83 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (T - A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

NC SLO El o FI DE: 1854 Perf: 1954 WMedia: 1787.44 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Siraj Svit SLO 1637 217 0.78 1 1 1
2 N 19 1IN Riboldi Raffaele I TA 1751 103 0.64 1 2 2
3 B 12 1IN Scagliarini Lara I TA 1797 57 0.58 1 3 3
4 N 10 NC Siraj Anegj SLO 1848 6 0.51 0 3 3
5 B 4 IN Sinpnini Mttia I TA 1905 -51 0.43 Ay 3 3
6 N 14 CM Antoniacci Riccardo I TA 1777 77 0.61 1 4 4
7 B 8 CM  Binder Andrea | TA 1857 -3 0.5 0 4 4
8 N 18 2N Gennari Andrea I TA 1753 101 0.64 1 5 5
9 B 16 1IN N ccoli Paolo I TA 1762 92 0.63 1 6 6
5.32 6 6

NC SLO El o FI DE: 1848 Perf: 1984 Media: 1763.89 WW: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N Brini Dario I TA 1624 224 0.78 1 1 1
2 B 26 2N Bassini Mssinm I TA 1650 198 0.76 1 2 2
3 N 16 IN Niccoli Paolo I TA 1762 86 0.62 1 3 3
4 B9 NC denik Canpa Rudi SLO 1854 -6 0.49 1 4 4
5 N 2 NC Efendi ev Enver RUS 1971 -1230.33 0 4 4
6 B 35 NC Mesheryakova Anfisa RUS 1441 407 0.92 1 5 5
7 N 4 IN Sinonini Mattia I TA 1905 -57 0.42 Ay 5 5
8 B 5 CM Barazzetta Massinp I TA 1891 -43 0.44 1 6 6
9 N 14 CM Antoniacci Riccardo I TA 1777 71 0.6 Ay 6 6
5.36 6 6

IN ITA El o FI DE: 1833 Perf: 1679 Media: 1678.44 WW: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 IN Nanni Sergio I TA 1623 210 0.77 1 1 1
2 N 25 2N Gradari Stefano I TA 1665 168 0.72 O 1 1
3 B 21 NC Gyurika Tanas HUN 1736 97 0.63 0 1 1
4 N 31 NC Olova Alicia RUS 1603 230 0.79 1 2 2
5 B 32 3N Bianco Paolo | TA 1581 252 0.81 1 3 3
6 N 24 NC Triboi Al exander MDA 1691 142 0.69 O 3 3
7 B 19 1IN R boldi Raffaele I TA 1751 82 0.61 1 4 4
8 N 22 2N Zavattero Luca I TA 1706 127 0.67 O 4 4
9 B 20 1IN Ranucci Mrcello I TA 1750 83 0.61 Ay 4 4
6.3 4 4

IN ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1739 Media: 1739.00 WWw: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Moranda G uliano I TA 1605 192 0.75 1 1 1
2 B 32 3N Bianco Paolo I TA 1581 216 0.78 1 2 2
3 N9 NC denik Canpa Rudi SLO 1854 -57 0.42 0 2 2
4 B 15 2N Rondelli Roberto I TA 1768 29 0.54 1 3 3
5 N5 CM Barazzetta Massi np I TA 1891 -94 0.37 1 4 4
6 B 16 1N Niccoli Paolo ITA 1762 35 0.55 0 4 4
7 N 24 NC Triboi Al exander MDA 1691 106 0.64 O 4 4
8 B 17 NC Efendieva Alina RUS 1760 37 0.55 0 4 4
9 0 1 F 4 5
4.6 4 5

FSI - 5A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B) - Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019 - Pag. 18/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (T - A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

2N I TA El o FI DE: 1785 Perf: 1692 Media: 1648.75 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Olova Alicia RUS 1603 182 0.74 1 1 1
2 N 37 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1403 382 0.91 Ay 1 1
3 B 33 3N Serafini Dego I TA 1512 273 0.83 1 2 2
4 N 8 CM  Binder Andrea | TA 1857 -72 0.4 O 2 2
5 B 21 NC Gyurika Tanas HUN 1736 49 0.57 0 2 2
6 N 22 2N Zavattero Luca I TA 1706 79 0.61 Ay 2 2
7 B 20 1IN Ranucci Mrcello I TA 1750 35 0.55 Ay 2 2
8 N 29 1IN Nanni Sergio I TA 1623 162 0.71 1 3 3
9 0 0 F 3 3
5.32 3 3

CM ITA El o FIDE: 1777 Perf: 1803 Media: 1722.56 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 3N Bianco Paolo I TA 1581 196 0.75 0 0 0
2 B 30 2N Mranda G uliano I TA 1605 172 0.73 1 1 1
3 N 26 2N Bassini Massinp I TA 1650 127 0.67 1 2 2
4 B 35 NC Mesheryakova Anfisa RUS 1441 336 0.88 Ay 2 2
5 N 25 2N Gadari Stefano I TA 1665 112 0.65 1 3 3
6 B 9 NC denik Canpa Rudi SLO 1854 -77 0.39 0 3 3
7 N 3 CM Rorato Renzo I TA 1954 -177 0.27 1 4 4
8 B 4 IN Sinmonini Mttia I TA 1905 -128 0.33 Ay 4 4
9 B 10 NC Siraj Anej SLO 1848 -71 0.4 Ay 4 4
5.07 4 4

2N I TA El o FIDE: 1768 Perf: 1513 Media: 1592. 11 WW: -2.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N Serafini Diego I TA 1512 256 0.81 O 0 0
2 N 29 IN Nanni Sergio I TA 1623 145 0.69 1 1 1
3 B 27 NC Siraj Svit SLO 1637 131 0.68 1 2 2
4 N 12 1IN Scagliarini Lara I TA 1797 -29 0.46 O 2 2
5 B 37 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1403 365 0.9 0 2 2
6 N 36 NC Frusteri Andrea | TA 1424 344 0.88 1 3 3
7 B 22 2N Zavattero Luca ITA 1706 62 0.59 0 3 3
8 N31 NC Olova Alicia RUS 1603 165 0.72 0 3 3
9 B 28 2N  Brini Dario I TA 1624 144 0.69 Ay 3 3
6.42 3 3

IN ITA El o FIDE: 1762 Perf: 1839 Media: 1795.89 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Leone Catal do I TA 1501 261 0.82 1 1 1
2 B5 CM Barazzetta Massi np I TA 1891 -1290.33 1 2 2
3 B 10 NC Siraj Anegj SLO 1848 -86 0.38 0 2 2
4 N 18 2N  Gennari Andrea I TA 1753 9 0.51 1 3 3
5 B 8 CM  Binder Andrea | TA 1857 -95 0.37 1 4 4
6 N 12 1IN Scagliarini Lara I TA 1797 -35 0.45 1 5 5
7 N 2 NC Efendi ev Enver RUS 1971 -2090.23 0 5 5
8 B 24 NC Triboi Al exander MDA 1691 71 0.6 0 5 5
9 N9 NC deni k Canpa Rudi SLO 1854 -92 0.37 O 5 5
4. 06 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (T - A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

NC RUS El o FI DE: 1760 Perf: 1883 Media: 1758.00 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Mesheryakova Anfisa RUS 1441 319 0.87 1 1 1
2 N2 NC Efendi ev Enver RUS 1971 -211 0.23 Ay 1 1
3 B 4 IN Sinpnini Mttia I TA 1905 -1450.31 0 1 1
4 N 24 NC Triboi Al exander MDA 1691 69 0.6 0 1 1
5 B 29 IN Nanni Sergio I TA 1623 137 0.68 1 2 2
6 N 7 CM Gennari Leone I TA 1872 -112 0.35 1 3 3
7 B 25 2N Gadari Stefano I TA 1665 95 0.63 Ay 3 3
8 N 12 1IN Scagliarini Lara I TA 1797 -37 0.45 1 4 4
9 B 8 CM Bi nder Andrea I TA 1857 -97 0.37 1 5 5
4. 49 5 5

2N I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1700 Media: 1656.11 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Frusteri Andrea I TA 1424 329 0.88 Ay 0 0
2 B 22 2N Zavattero Luca I TA 1706 47 0.57 1 1 1
3 N5 CM Barazzetta Massinp I TA 1891 -1380.31 O 1 1
4 B 16 1IN N ccoli Paolo I TA 1762 -9 0.49 0 1 1
5 N 33 3N Serafini Diego I TA 1512 241 0.8 1 2 2
6 B 20 1IN Ranucci Mrcello I TA 1750 3 0.5 Ay 2 2
7 N 37 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1403 350 0.89 1 3 3
8 B9 NC deni k Canpa Rudi SLO 1854 -1010.36 O 3 3
9 N31 NC Olova Alicia RUS 1603 150 0.7 1 4 4
5.5 4 4

IN ITA El o FIDE: 1751 Perf: 1716 Media: 1715.78 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Forno Di ego I TA 1978 -227 0.21 1 1 1
2 B9 NC deni k Canpa Rudi SLO 1854 -1030.36 O 1 1
3 N 35 NC Mesheryakova Anfisa RUS 1441 310 0.86 O 1 1
4 B 34 2N Leone Catal do I TA 1501 250 0.81 1 2 2
5 N 6 IN Banovi Alit | TA 1876 -1250.33 1 3 3
6 B 5 CM Barazzetta Massi np I TA 1891 -1400.31 O 3 3
7 N 11 1IN Rigo Mario | TA 1833 -82 0.39 O 3 3
8 B 37 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1403 348 0.89 1 4 4
9 N 25 2N Gadari Stefano | TA 1665 86 0.62 Ay 4 4
4.78 4 4

IN ITA El o FI DE: 1750 Perf: 1808 Media: 1807.22 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Efendi ev Enver RUS 1971 -2210.22 O 0 0
2 N31 NC Olova Alicia RUS 1603 147 0.7 1 1 1
3 B 8 CM Binder Andrea | TA 1857 -107 0.35 0 1 1
4 N 27 NC Siraj Svit SLO 1637 113 0.65 1 2 2
5B 7 CM Gennari Leone I TA 1872 -122 0.33 Ay 2 2
6 N 18 2N Gennari Andrea I TA 1753 -3 0.5 Ay 2 2
7 N 13 2N Bouanani Denis I TA 1785 -35 0.45 Ay 2 2
8 B 3 CM Rorato Renzo I TA 1954 -204 0.24 Ay 2 2
9 N 11 IN Rigo Mario I TA 1833 -83 0.39 Ay 2 2
3.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (T - A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

NC HUN El o FI DE: 1736 Perf: 2022 Media: 1896.11 WWw: 3.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 CM Rorato Renzo | TA 1954 -218 0.22 Ay 0 0
2 B1 CM  Forno Diego I TA 1978 -242 0.2 Ay 0 0
3 N11 1IN R go Mario | TA 1833 -97 0.37 1 1 1
4 B 6 IN Banovi Alit | TA 1876 -1400.31 1 2 2
5 N 13 2N Bouanani Denis I TA 1785 -49 0.43 1 3 3
6 B 2 NC Efendi ev Enver RUS 1971 -2350.21 O 3 3
7 N5 CM Barazzetta Massinp I TA 1891 -1550.29 0 3 3
8 B 7 CM  Gennari Leone I TA 1872 -136 0.32 1 4 4
9 N 4 IN Sinonini Mttia I TA 1905 -169 0.28 1 5 5
2.63 5 5

2N I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1844 Media: 1718.78 WWwe: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IN Sinonini Mattia I TA 1905 -1990.24 Ay 0 0
2 N 18 2N Gennari Andrea I TA 1753 -47 0.43 0 0 0
3 N 32 3N Bianco Paol o I TA 1581 125 0.67 1 1 1
4 B 33 3N Serafini Diego I TA 1512 194 0.75 1 2 2
5 N 35 NC Mesheryakova Anfisa RUS 1441 265 0.82 0 2 2
6 B 13 2N Bouanani Denis I TA 1785 -79 0.39 Ay 2 2
7 N 15 2N Rondelli Roberto I TA 1768 -62 0.41 1 3 3
8 B 11 IN Rigo Mario I TA 1833 -127 0.33 1 4 4
9 N5 CM Barazzetta Massino I TA 1891 -1850.26 1 5 5
4.3 5 5

2N |ITA Elo Italia: 1694 Variaz: -72 Perf: 1340 Media: 1661. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 CM Barazzetta Massinp I TA 1891 -197 0.25 0 0 0
2 B 34 2N Leone Catal do I TA 1501 193 0.75 1 1 1
3 N3 CM Rorato Renzo I TA 1954 -2600.18 0 1 1
4 B 32 3N Bianco Paolo | TA 1581 113 0.65 0 1 1
5 B 30 2N Mranda Guliano I TA 1605 89 0.62 Ay 1 1
6 N 29 IN Nanni Sergio I TA 1623 71 0.6 0 1 1
7 B 33 3N Serafini Diego I TA 1512 182 0.74 Ay 1 1
8 N 28 2N Brini Dario I TA 1624 70 0.6 O 1 1
9 0 1 F1 2
4. 39 1 2

NC MDA El o FI DE: 1691 Perf: 2037 Media: 1870.67 WWe: 4.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 1IN Banovi Alit I TA 1876 -185 0.26 Ay 0 0
2 N 4 IN Sinpnini Mttia I TA 1905 -2140.23 0 0 0
3 N1 CM  Forno Diego I TA 1978 -2870.16 1 1 1
4 B 17 NC Efendieva Alina RUS 1760 -69 0.4 1 2 2
5 N 3 CM Rorato Renzo I TA 1954 -2630.18 Ay 2 2
6 B 11 1IN Rigo Mario | TA 1833 -142 0.31 1 3 3
7 B 12 1N Scagliarini Lara I TA 1797 -106 0.36 1 4 4
8 N 16 IN Niccoli Paolo I TA 1762 -71 0.4 1 5 5
9 N 2 NC Efendiev Enver RUS 1971 -2800.16 Ay 5 5
2.46 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO Nl S A ESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ! J! Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

2N ITA El o FIDE: 1665 Perf: 1877 Media: 1833.22 WW: 2.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N7 CM Gennari Leone ITA 1872 -207 0.23 1 1 1
2 B11 1N Rigo Mario ITA 1833 -168 0.28 1 2 2
3 N2 NC Efendiev Enver RUS 1971 -306 0.14 0 2 2
4 B 3 CM Rorato Renzo I TA 1954 -2890.16 Ay 2 2
5 B 14 CM Antoniacci Riccardo I TA 1777 -112 0.35 O0 2 2
6 N31 NC Olova Alicia RUS 1603 62 0.59 1 3 3
7 N 17 NC Efendieva Alina RUS 1760 -95 0.37 Ay 3 3
8 B 1 CM Forno Diego ITA 1978 -3130.14 Ay 3 3
9 B 19 1IN Riboldi Raffaele ITA 1751 -86 0.38 Ay 3 3
2.64 3 3

2N I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1693 Media: 1735.12 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM  Binder Andrea | TA 1857 -207 0.23 1 1
2 N 10 NC Siraj Anegj SLO 1848 -198 0.24 0 1 1
3 B 14 CM Antoniacci Riccardo I TA 1777 -127 0.33 0 1 1
4 N 7 CM  Gennari Leone | TA 1872 -2220.22 0 1 1
5 B 31 NC Olova Alicia RUS 1603 47 0.57 0 1 1
6 N 28 2N Brini Dario I TA 1624 26 0.54 Ay 1 1
7 0 1 F1 2
8 B 36 NC Frusteri Andrea | TA 1424 226 0.79 1 2 3
9 N 6 IN Banovi Alit | TA 1876 -226 0.21 1 3 4
3.13 3 4

NC SLO El o FI DE: 1637 Perf: 1477 Media: 1669.12 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC denik Canpa Rudi SLO 1854 -2170.22 0 0 0
2 B 7 CM Gennari Leone I TA 1872 -2350.21 1 1 1
3 N 15 2N Rondelli Roberto ITA 1768 -1310.32 0 1 1
4 B 20 1N Ranucci Marcello I TA 1750 -1130.35 0 1 1
5 N 34 2N Leone Catal do I TA 1501 136 0.68 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B31 NC Olova Alicia RUS 1603 34 0.55 0 1 2
8 N 32 3N Bianco Paolo I TA 1581 56 0.58 0 1 2
9 B 36 NC Frusteri Andrea | TA 1424 213 0.77 1 2 3
3.68 2 3

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1523 Media: 1727.75 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Siraj Anej SLO 1848 -224 0.22 0 0 0
2 N 8 CM  Binder Andrea I TA 1857 -2330.21 O 0 0
3 B3l NC Olova Alicia RUS 1603 21 0.53 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N1 CM  Forno Diego I TA 1978 -3540.11 O 0 1
6 B 26 2N Bassini Massino I TA 1650 -26 0.46 Ay 0 1
7 N 36 NC Frusteri Andrea I TA 1424 200 0.76 O 0 1
8 B 23 2N Cento O audio I TA 1694 1 0 2
9 N 15 2N Rondelli Roberto I TA 1768 -144 0.31 Ay 0 2
2.6 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (T - A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

IN ITA El o FI DE: 1623 Perf: 1684 Media: 1694.00 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Rigo Mario I TA 1833 -2100.23 0 0 0
2 B 15 2N Rondelli Roberto ITA 1768 -1450.31 0 0 0
3 N 30 2N Mranda Guliano I TA 1605 18 0.53 Ay 0 0
4 B 36 NC Frusteri Andrea | TA 1424 199 0.76 1 1 1
5 N 17 NC Efendieva Alina RUS 1760 -1370.32 0 1 1
6 B 23 2N Cento daudio I TA 1694 1 1 2
7 N6 1IN Banovi Alit I TA 1876 -2530.19 1 2 3
8 B 13 2N Bouanani Denis I TA 1785 -162 0.29 0 2 3
9 B 34 2N Leone Catal do I TA 1501 122 0.67 1 3 4
3.3 3 4

2N I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1531 Media: 1682.88 WW: -0.89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Scagliarini Lara I TA 1797 -1920.25 0 0 0
2 N 14 CM Antoniacci Riccardo I TA 1777 -172 0.27 O 0 0
3 B 29 IN Nanni Sergio I TA 1623 -18 0.47 Ay 0 0
4 B 1 CM  Forno Diego ITA 1978 -3730.1 Ay 0 0
5 N 23 2N Cento Claudio I TA 1694 Ay 0 0
6 N 33 3N Serafini Diego I TA 1512 93 0.63 Ay 0 0
7 B 32 3N Bianco Paolo | TA 1581 24 0.53 Ay 0 0
8 N 34 2N Leone Catal do I TA 1501 104 0.64 O 0 0
9 0 0 FO 0
2.89 0 0

NC RUS El o FI DE: 1603 Perf: 1676 Media: 1718.33 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N  Bouanani Deni s I TA 1785 -1820.26 O 0 0
2 B 20 1IN Ranucci Marcello I TA 1750 -147 0.3 0 0 0
3 N 28 2N Brini Dario I TA 1624 -21 0.47 1 1 1
4 B 11 1IN R go Mario I TA 1833 -2300.21 O 1 1
5 N 26 2N Bassini Mssinm | TA 1650 -47 0.43 1 2 2
6 B 25 2N Gadari Stefano | TA 1665 -62 0.41 O 2 2
7 N 27 NC Siraj Svit SLO 1637 -34 0.45 1 3 3
8 B 15 2N Rondelli Roberto I TA 1768 -1650.28 1 4 4
9 B 18 2N Gennari Andrea I TA 1753 -150 0.3 0 4 4
3.11 4 4

3N ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1757 Media: 1766.56 WWe: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Antoniacci Riccardo I TA 1777 -196 0.25 1 1 1
2 N 12 1IN Scagliarini Lara I TA 1797 -216 0.22 0 1 1
3 B 22 2N Zavattero Luca I TA 1706 -1250.33 0 1 1
4 N 23 2N Cento Caudio I TA 1694 1 1 2
5 N 11 1IN Rigo Mario I TA 1833 -2520.19 0 1 2
6 B 1 CM  Forno Diego I TA 1978 -397 0.08 0 1 2
7 N 30 2N Mranda G uliano I TA 1605 -24 0.47 Ay 1 2
8 B 27 NC Siraj Svit SLO 1637 -56 0.42 1 2 3
9 N 7 CM Gennari Leone I TA 1872 -2910.15 1 3 4
2.11 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO Nl S A ESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana ! J! Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

3N ITA El o FI DE: 1512 Perf: 1592 Media: 1727.11 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Rondelli Roberto I TA 1768 -256 0.19 1 1 1
2 B 3 CM Rorato Renzo | TA 1954 -442 0.08 Ay 1 1
3 N 13 2N Bouanani Denis I TA 1785 -2730.17 0 1 1
4 N 22 2N Zavattero Luca I TA 1706 -1940.25 0 1 1
5 B 18 2N Gennari Andrea I TA 1753 -241 0.2 0 1 1
6 B 30 2N Mranda G uliano I TA 1605 -93 0.37 Ay 1 1
7 N 23 2N Cento audio I TA 1694 Ay 1 1
8 B 6 1IN Banovi Alit | TA 1876 -364 0.1 0 1 1
9 N 37 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1403 109 0.65 Ay 1 1
2.01 1 1

2N I TA El o FI DE: 1501 Perf: 1575 Media: 1727.50 WWe: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Niccoli Paolo I TA 1762 -2610.18 0 0 0
2 N 23 2N Cento daudio I TA 1694 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 19 1IN Riboldi Raffaele I TA 1751 -2500.19 O 0 1
5 B 27 NC Siraj Svit SLO 1637 -136 0.32 1 1 2
6 B 6 IN Banovi Alit | TA 1876 -3750.09 Ay 1 2
7 N7 CM Gennari Leone I TA 1872 -371 0.1 0 1 2
8 B 30 2N Mranda G uliano I TA 1605 -104 0.36 1 2 3
9 N 29 1IN Nanni Sergio I TA 1623 -122 0.33 0 2 3
1.57 2 3

NC RUS El o FIDE: 1441 Perf: 1769 Media: 1768.40 WW: 1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Efendieva Alina RUS 1760 -3190.13 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 1IN R boldi Raffaele I TA 1751 -3100.14 1 1 2
4 N 14 CM Antoniacci Riccardo I TA 1777 -336 0.12 Ay 1 2
5 B 22 2N Zavattero Luca I TA 1706 -2650.18 1 2 3
6 N 10 NC Siraj Anej SLO 1848 -407 0.08 O 2 3
7 0 0 F 2 3
8 0 0 F 2 3
9 0 0 F 2 3
0. 65 2 3

NC ITA El o FI DE: 1424 Perf: 1475 Media: 1725.38 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N  Gennari Andrea I TA 1753 -329 0.12 Ay 0 0
2 N6 IN Banovi Alit I TA 1876 -452 0.08 0 0 0
3 B7 CM  Gennari Leone I TA 1872 -448 0.08 0 0 0
4 N 29 IN Nanni Sergio I TA 1623 -1990.24 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 15 2N Rondelli Roberto ITA 1768 -3440.12 0 0 1
7 B 28 2N Brini Dario I TA 1624 -2000.24 1 1 2
8 N 26 2N Bassini Massi np I TA 1650 -226 0.21 O 1 2
9 N 27 NC Siraj Svit SLO 1637 -2130.23 0 1 2
1.32 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO Nl S A ESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

NC |ITA El o FI DE: 1403 Perf: 1634 Media: 1774.12 WW: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 13 2N  Bouanani Denis I TA 1785 -382 0.09 Ay 0 1
3 N6 IN Banovi Alit I TA 1876 -4730.08 Ay 0 1
4 B 5 CM Barazzetta Massinp I TA 1891 -488 0.08 0 0 1
5 N 15 2N Rondelli Roberto I TA 1768 -365 0.1 1 1 2
6 N 8 CM Bi nder Andrea I TA 1857 -454 0.08 O 1 2
7 B 18 2N Gennari Andrea ITA 1753 -3500.11 O 1 2
8 N 19 IN Riboldi Raffaele I TA 1751 -348 0.11 O 1 2
9 B 33 3N Serafini Diego I TA 1512 -109 0.35 Ay 1 2
1 1 2

FSI - 5A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B) - Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019 - Pag. 25/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO Nl S A ESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (1908003B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 27-07-2019 - 03-08-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
23 2N Cento C audio ITA 8 2.0 1661 1468 1694 1985 M 108107
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